
 

 

DBL - Beh po dubnickom kanáli 
Dubnica nad Váhom 24.02.2017 

 

Výsledková listina 

Vygenerované 24.02.2017 o 19:49  

(101) 12,5 km - Muži A do 30 rokov (1997-1986) 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (602) 

 

ILAVSKÝ Miroslav  13.03.1987 Jogging klub Dubnica nad Váhom  45:22 
      

 
2 (618) 

 

PODPERA Tomáš  05.04.1986 Solomon Team  46:47 
      

 
3 (653) 

 

ŠTEFINA Štefan  03.09.1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom  47:00 
      

 
4 (617) 

 

ŠIŠOVSKÝ Martin  28.11.1986 Bikeacademy.sk  56:40 
      

(102) 12,5 km - Muži B do 40 rokov (1985-1976) 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (644) 

 

TREPÁČ Lukáš  10.11.1985 Jogging klub Dubnica nad Váhom  50:38 
      

 
2 (609) 

 

STEHLÍK Peter  16.05.1979 ZVJS Ilava  51:12 
      

 
3 (652) 

 

PAVLÍK Ivan  27.09.1984 AK Spartak Dubnica nad Váhom  51:37 
      

 
4 (613) 

 

PAVLIS Ivan  27.07.1977 Bežecký klub Lysá pod Makytou  53:46 
      

 
5 (643) 

 

ONDREJÍK Viliam  03.06.1982 Dubnica nad Váhom  1:01:58 
      

 
6 (650) 

 

FILO Miloš  08.08.1981 AK AŠK Slávia Trnava  1:03:21 
      

 
7 (655) 

 

SCHILLER Juraj  28.01.1977 Nová Dubnica  1:04:38 
      

 
8 (630) 

 

VAVRIK Marian  19.10.1984 Ribe k.s.  1:08:32 
      

(103) 12,5 km - Muži C do 50 rokov (1975-1966) 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (632) 

 

PLEVÁK Milan  26.11.1972 Bežecký klub Lysá pod Makytou  49:06 
      

 
2 (647) 

 

PORUBČAN Pavol  20.04.1971 Jogging klub Dubnica nad Váhom  49:31 
      

 
3 (612) 

 

STANIK Jozef  18.03.1973 Bežecký klub Lysá pod Makytou  50:32 
      

 
4 (621) 

 

KOVÁČ Jozef  26.02.1974 Dohňany  51:24 
      

 
5 (603) 

 

BUGÁŇ Vendo  21.03.1970 Jogging klub Dubnica nad Váhom  51:48 
      

 
6 (646) 

 

SZABO Peter  29.09.1969 Trenčianska Teplá  53:38 
      

 
7 (604) 

 

TOMČÁNY Miroslav  12.05.1971 Jogging klub Dubnica nad Váhom  54:32 
      

 
8 (611) 

 

ROSINA Roman  27.03.1974 Priehrada Nosice  54:56 
      

 
9 (654) 

 

HORŇÁK Miloš  23.08.1975 Jogging klub Dubnica nad Váhom  59:22 
      

 
10 (623) 

 

VANKO Daniel  08.07.1967 Púchov  1:03:13 
      

 



(104) 7 km - Muži D do 60 rokov (1965-1956) 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (636) 

 

KLOBUČNIK Peter  24.07.1963 AK Spartak Dubnica nad Váhom  25:08 
      

 
2 (605) 

 

VLASATRÝ Vladimír  05.04.1962 ŠKK Lednické Rovné  25:44 
      

 
3 (639) 

 

ČERVENKA Štafan  18.12.1966 Dubnica nad Váhom  27:09 
      

 
4 (633) 

 

HANINEC Juraj  29.10.1957 AK Spartak Dubnica nad Váhom  28:54 
      

 
5 (606) 

 

JAMBOR Miroslav  05.06.1963 ŠKK Lednické Rovné  29:36 
      

 
6 (610) 

 

SVOBODA Miloš  06.06.1960 Púchov  30:11 
      

 
7 (648) 

 

KARAS Igor  23.12.1960 Dubnica nad Váhom  31:23 
      

 
8 (631) 

 

MARUŠINEC Jozef  25.07.1960 Dubnica nad Váhom  34:38 
      

(105) 7 km - Muži E nad 60 rokov (1955 a starší) 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (624) 

 

SVITÁK Stanislav  08.01.1950 AK Žilina  30:02 
      

 
2 (638) 

 

KMINIAK Ján  05.12.1948 Ilava  30:21 
      

 
3 (607) 

 

BENČ Marian  19.05.1955 ŠKK Lednické Rovne  31:33 
      

 
4 (619) 

 

HLÁVKA Jozef  06.03.1951 Jogging club Dubnica nad Váhom  40:06 
      

 
5 (601) 

 

PAGÁČ František  09.10.1948 ŠKK Lednické Rovné  41:32 
      

(106) 7 km - Ženy F do 35 rokov (1997-1981) 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (634) 

 

MANÍKOVÁ Ľubomíra  24.09.1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom  26:27 
      

 
2 (635) 

 

KLOBUČNIKOVÁ Michaela  08.01.1988 AK Spartak Dubnica nad Váhom  28:26 
      

 
3 (656) 

 

ŽIDEKOVÁ Miroslava  17.03.1987 Bytča  33:52 
      

 
4 (657) 

 

KLEŠČÍKOVÁ Zuzana  31.08.1988 Trenčín  35:03 
      

(107) 7 km - Ženy G do 50 rokov (1980-1966) 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (649) 

 

HULVÁTOVÁ Iveta  20.01.1970 Jogging klub Dubnica nad Váhom  27:33 
      

 
2 (629) 

 

KADLECOVÁ Alena  24.01.1966 Bežecký klub Lysá pod Makytou  30:53 
      

 
3 (641) 

 

ŽILKOVÁ Michaela  29.09.1972 Dubnica nad Váhom  31:42 
      

 
4 (640) 

 

HORŇÁKOVÁ Zuzana  22.03.1978 Jogging klub Dubnica nad Váhom  32:18 
      

 
5 (614) 

 

PAVLISOVÁ Ivana  28.05.1977 Bežecký klub Lysá pod Makytou  33:39 
      

 
6 (642) 

 

JURÍKOVÁ Vlasta  02.06.1971 Púchov  38:43 
      

(108) 7 km - Ženy H nad 50 rokov (1965 a staršie) 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (637) 

 

CHRENKOVÁ Gizela  27.07.1954 Jogging klub Dubnica nad Váhom  37:59 
      

 



(109) 7 km - Juniori I (1998-1999) 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (608) 

 

STRAPKO Peter  05.12.1998 ŠKK Lendnické Rové  26:20 
      

 
2 (622) 

 

KOVÁČ David  07.05.2001 Dohňany  26:59 
      

 
3 (620) 

 

KUBENA Peter  19.04.2000 Dohňany  29:54 
      

(111) 12,5 km - Absolútne poradie 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (602) 

 

ILAVSKÝ Miroslav  13.03.1987 Jogging klub Dubnica nad Váhom  45:22 
      

 
2 (618) 

 

PODPERA Tomáš  05.04.1986 Solomon Team  46:47 
      

 
3 (653) 

 

ŠTEFINA Štefan  03.09.1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom  47:00 
      

 
4 (632) 

 

PLEVÁK Milan  26.11.1972 Bežecký klub Lysá pod Makytou  49:06 
      

 
5 (647) 

 

PORUBČAN Pavol  20.04.1971 Jogging klub Dubnica nad Váhom  49:31 
      

 
6 (612) 

 

STANIK Jozef  18.03.1973 Bežecký klub Lysá pod Makytou  50:32 
      

 
7 (644) 

 

TREPÁČ Lukáš  10.11.1985 Jogging klub Dubnica nad Váhom  50:38 
      

 
8 (609) 

 

STEHLÍK Peter  16.05.1979 ZVJS Ilava  51:12 
      

 
9 (621) 

 

KOVÁČ Jozef  26.02.1974 Dohňany  51:24 
      

 
10 (652) 

 

PAVLÍK Ivan  27.09.1984 AK Spartak Dubnica nad Váhom  51:37 
      

 
11 (603) 

 

BUGÁŇ Vendo  21.03.1970 Jogging klub Dubnica nad Váhom  51:48 
      

 
12 (646) 

 

SZABO Peter  29.09.1969 Trenčianska Teplá  53:38 
      

 
13 (613) 

 

PAVLIS Ivan  27.07.1977 Bežecký klub Lysá pod Makytou  53:46 
      

 
14 (604) 

 

TOMČÁNY Miroslav  12.05.1971 Jogging klub Dubnica nad Váhom  54:32 
      

 
15 (611) 

 

ROSINA Roman  27.03.1974 Priehrada Nosice  54:56 
      

 
16 (617) 

 

ŠIŠOVSKÝ Martin  28.11.1986 Bikeacademy.sk  56:40 
      

 
17 (654) 

 

HORŇÁK Miloš  23.08.1975 Jogging klub Dubnica nad Váhom  59:22 
      

 
18 (643) 

 

ONDREJÍK Viliam  03.06.1982 Dubnica nad Váhom  1:01:58 
      

 
19 (623) 

 

VANKO Daniel  08.07.1967 Púchov  1:03:13 
      

 
20 (650) 

 

FILO Miloš  08.08.1981 AK AŠK Slávia Trnava  1:03:21 
      

 
21 (655) 

 

SCHILLER Juraj  28.01.1977 Nová Dubnica  1:04:38 
      

 
22 (630) 

 

VAVRIK Marian  19.10.1984 Ribe k.s.  1:08:32 
      

 



(112) 7 km - Absolútne poradie 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (636) 

 

KLOBUČNIK Peter  24.07.1963 AK Spartak Dubnica nad Váhom  25:08 
      

 
2 (605) 

 

VLASATRÝ Vladimír  05.04.1962 ŠKK Lednické Rovné  25:44 
      

 
3 (608) 

 

STRAPKO Peter  05.12.1998 ŠKK Lendnické Rové  26:20 
      

 
4 (634) 

 

MANÍKOVÁ Ľubomíra  24.09.1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom  26:27 
      

 
5 (622) 

 

KOVÁČ David  07.05.2001 Dohňany  26:59 
      

 
6 (639) 

 

ČERVENKA Štafan  18.12.1966 Dubnica nad Váhom  27:09 
      

 
7 (649) 

 

HULVÁTOVÁ Iveta  20.01.1970 Jogging klub Dubnica nad Váhom  27:33 
      

 
8 (635) 

 

KLOBUČNIKOVÁ Michaela  08.01.1988 AK Spartak Dubnica nad Váhom  28:26 
      

 
9 (633) 

 

HANINEC Juraj  29.10.1957 AK Spartak Dubnica nad Váhom  28:54 
      

 
10 (606) 

 

JAMBOR Miroslav  05.06.1963 ŠKK Lednické Rovné  29:36 
      

 
11 (620) 

 

KUBENA Peter  19.04.2000 Dohňany  29:54 
      

 
12 (624) 

 

SVITÁK Stanislav  08.01.1950 AK Žilina  30:02 
      

 
13 (610) 

 

SVOBODA Miloš  06.06.1960 Púchov  30:11 
      

 
14 (638) 

 

KMINIAK Ján  05.12.1948 Ilava  30:21 
      

 
15 (629) 

 

KADLECOVÁ Alena  24.01.1966 Bežecký klub Lysá pod Makytou  30:53 
      

 
16 (648) 

 

KARAS Igor  23.12.1960 Dubnica nad Váhom  31:23 
      

 
17 (607) 

 

BENČ Marian  19.05.1955 ŠKK Lednické Rovne  31:33 
      

 
18 (641) 

 

ŽILKOVÁ Michaela  29.09.1972 Dubnica nad Váhom  31:42 
      

 
19 (640) 

 

HORŇÁKOVÁ Zuzana  22.03.1978 Jogging klub Dubnica nad Váhom  32:18 
      

 
20 (614) 

 

PAVLISOVÁ Ivana  28.05.1977 Bežecký klub Lysá pod Makytou  33:39 
      

 
21 (656) 

 

ŽIDEKOVÁ Miroslava  17.03.1987 Bytča  33:52 
      

 
22 (631) 

 

MARUŠINEC Jozef  25.07.1960 Dubnica nad Váhom  34:38 
      

 
23 (657) 

 

KLEŠČÍKOVÁ Zuzana  31.08.1988 Trenčín  35:03 
      

 
24 (637) 

 

CHRENKOVÁ Gizela  27.07.1954 Jogging klub Dubnica nad Váhom  37:59 
      

 
25 (642) 

 

JURÍKOVÁ Vlasta  02.06.1971 Púchov  38:43 
      

 
26 (619) 

 

HLÁVKA Jozef  06.03.1951 Jogging club Dubnica nad Váhom  40:06 
      

 
27 (601) 

 

PAGÁČ František  09.10.1948 ŠKK Lednické Rovné  41:32 
      

(113) 2 km - Žiaci K (2000 a mladší) 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (627) 

 

JANÍČEK Adam  03.01.2002 Bežecký klub Lysá pod Makytou  9:02 
      

 
2 (626) 

 

JANIČEK Tomaš  30.01.2004 Bežecký klub Lysá pod Makytou  9:26 
      

(114) 2 km - Žiačky L (2000 a mladšie) 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (615) 

 

PAVLISOVÁ Ivona  14.02.2005 Bežecký klub Lysá pod Makytou  10:40 
      

 
2 (628) 

 

JANIČKOVA Katarína  16.07.2005 Bežecký klub Lysá pod Makytou  11:38 
      

 
3 (616) 

 

PAVLISOVÁ Barbora  09.04.2008 Bežecký klub Lysá pod Makytou  12:10 
      

 
Spracované programom AtletIS 
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